



חמ"ד תורני תחכמוני נתניה

דחנק כאמונה ודעבוצ באורהכה



הקישוטים שלי

דפי חוויה לכל יום בחג סוכות ושמחת תורה



# קישוט לסוכה: מגן דוד

תלמידים יקרים,  
מזרפים לכם חומרים להכנת מובייל של מגן דוד לקישוט הסוכה.  
עיקבו אחר ההוראות בהמשך, הכינו את הקישוט בהנחה:

## חומרים:

1. מגן דוד לבדיעה
2. חום
3. חרוזים

## אך מכינים?

1. ביבעו את המגן דוד
2. השחילו את החרוזים לחום.
3. חברו את החום למגן דוד בניקוב המיועד לכך על המגן דוד.

עם כל שנתר הוא לנלות את הקישוט המקסים בסוכה!



בס"ד חס"ד תורני תחכמוני- לחנך באמונה ולגדול באהבה

## תלמידי האהובים,

### קישוטים לסוכה כבר הכנתם?

לדד השרשראות והקישוטים הנהדרים, אנו מלמנים אתכם לקטט את הסוכה בדבר האמיתי- לימוד תורה!  
מבצע קישוטים לחט סוכות שוב יוצא לדרכך!  
השנה במלאות 70 שנים למדינתנו האהובה, אנו מלמנים אתכם ללמוד בכל יום מכל אושפיטין על כל אחד משבט הצעורים, מקוט המדינה ועד היום ועל הקשר של כל אושפיטין לחלון ותקומת מדינת ישראל.  
בכל יום הצוות החינוכי יתקשר לתלמידים לשמוע את הפסוק היומי ופתרון החידה. למדתם? פתרתם נכונה? מצויין!  
תקבלו פרס בכנס מיוחד שיצרך לאחר החט.  
פתרתם ולא התקשרו אליכם?  
הביאו בכל זאת את הפנקס עם חתימות ההורים ותכנסו להגרלת הפרסים החטיטית.

תודה.

לרב בית החינוך, הרב משה עמיחל על עריכת הפנקס לסגנית שרית אופוטובסקי, לרכזת החברתית אפרת נחום, לרכזת ייחודיות אחיה פלג ולרכזת עתי"ד הילה בוקר על ההובלה של מבצע סוכות.

**בברכת חג שמח לכם ולבני ביתכם,  
חגית יודקוביץ'- מנהלת בית החינוך**



הקישוטים שלי - יום חמישי ט"ו בתשרי ה'תשע"ח

האושפיזין ליום הראשון בחג - אברהם אבינו

השנה מלאו 70 שנים למדינת ישראל. האם זה קשור גם לאברהם אבינו? בוודאי כן. ה' מצווה את אברהם אבינו: "לך לך.. אל הארץ אשר אראך". במצווה זו, אברהם נדרש לעזוב את ארץ אבותיו ולקבוע חניה בארץ שה' מבטיח לו, ושם יהיה מקום מושבו ומושב זרעו לעולם. למעשה, מצווה זו היא המקור לחזון המדינה לעם היהודי, והראשון שהצטווה לייסד אותה הוא אברהם אבינו - האושפיזין הראשון של ימי חג הסוכות.

נזכור את העשור הראשון לקום המדינה (1948 - 1958) - וכמו אברהם אבינו, נדע לזכור את היהודים הראשונים שעזבו את ארצם בגולה, ועלו והתיישבו בארץ - ונודה לה' על 70 השנים שמלאו למדינה.

משימה:

העתק את הפסוק: במדבר לג, ו.

שם החג "סוכות" נזכר בפסוק בהקשר מסוים. בחר מתוך המלים שלפניך את המלה המתאימה לפסוק זה, וסמן אותה בעיגול:

חניה - חגי תשרי - שם מקום - מצוות החג - שם עם - קיום המצווה - סוכת דוד.

יסכם בקצרה: איך עניינו של האושפיזין אברהם אבינו קשור עם חזון מדינת ישראל?

מאשרים כשמתוה חתימת הורה: \_\_\_\_\_





**הקישוטים שלי - יום שישי ט"ז בתשרי ה'תשע"ח**

**האושפיזין ליום השני בחג - יצחק אבינו**

השנה מלאו סד שנים למדינת ישראל. האם זה קשור גם ליצחק אבינו?

בוודאי כן. ה' מצווה את אברהם על יצחק בנו במצוות העקידה: "זהעלהו שם לעולה". יצחק אבינו זכה במעשה זה למעלה גבוהה מאד לפני ה'. ונקרא "עולה תמימה". על כן, יצחק לא עזב את ארץ ישראל כל ימי חייו, אלא הוא התיישב בה ועסק בחקלאות. הרמב"ן קובע כי מצווה לרשת וליישב את הארץ - בדומה ליצחק אבינו האושפיזין השני של ימי חג הסוכות.

נזכור את העשור השני לקום המדינה (1958 - 1968) - וכמו יצחק אבינו, נדע כי היהודים שהיו בארץ, התיישבו בה בכל מרחביה, ופתחו מאד את החקלאות בארץ - ונודה לה' על סד השנים שמלאו למדינה.

**משימה**

העתק את הפסוק: תהלים כז, ה.

\_\_\_\_\_

• שם החג "סוכות" נזכר בפסוק בהקשר מסוים. בחר מתוך המלים שלפניך את המלה המתאימה לפסוק זה, וסמן אותה בעיגול:

חניה - חגי תשרי - שם מקום - מצוות החג - שם עם - קיום המצווה - סוכת דוד.

• סכם בקצרה: איך עניינו של האושפיזין יצחק אבינו קשור עם חזון מדינת ישראל?

מאשרים כשמהו חתימת הורה: \_\_\_\_\_





## הקישוטים שלי - יום שבת י"ז בתשרי ה'תשע"ח

### החושפיזין ליום השלישי בחג - יעקב אבינו

השנה מלאו 50 שנים למדינת ישראל. האם זה קשור גם ליעקב אבינו?  
בוודאי כן. יעקב אבינו, כמו אביו יצחק, נולד בארץ. במצוות אביו ואמו הוא נאלץ לצאת לחרן לשאת אשה ולהקים משפחה, ומיד בסיום המשימה הוא חוזר לארץ. יעקב מתיישב בארץ ומבסס את מעמדו בה, כשהוא מנהל יחד עם שנים עשר בניו את העסק הגדול של מקנה עזים וכבשים וגדיים רבים ועוד. הרמב"ם פוסק הלכה, שאין לעזוב את ארץ ישראל אלא לשלוש סיבות הכרחיות – בדומה ליעקב אבינו האושפיזין השלישי של ימי חג הסוכות.

נזכור את העשור השלישי לקום המדינה (1968 – 1978) – וכמו יעקב אבינו, נדע כי כל יהודי מצווה לעלות לארץ, וליישב אותה ביישובים ובמקורות מחייה ליושבים בה. – ונודה לה' על 50 השנים שמלאו למדינה.

משימה

• העתק את הפסוק: בראשית לג, יז

• שם החג "סוכות" נזכר בפסוק בהקשר מסוים. בחר מתוך המלים שלפניך את המלה המתאימה לפסוק זה, וסמן אותה בעיגול:

חניה – חגי תשרי – שם מקום – מצוות החג – שם עם – קיום המצווה – סוכת דוד.

• סכם בקצרה: איך עניינו של האושפיזין יעקב אבינו קשור עם חזון מדינת ישראל?

מאשרים כשמהו חתימת הורה: \_\_\_\_\_





## הקישוטים שלי - יום ראשון י"ח בתשרי ה'תשע"ח

### האושפיזין ליום הרביעי בחג - משה רבינו

השנה מלאו 70 שנים למדינת ישראל. האם זה קשור גם למשה רבינו?  
בוודאי כן. משה רבינו הוציא את עם ישראל מצרים, ומה הייתה המטרה?  
- שייכנסו לארץ ישראל, שה' הבטיח לתת לאבותיהם ולהם, כעבור שלושה  
חודשים, משה קבל את תורת ה' במעמד הר סיני ומסרה לעם ישראל,  
ומה הייתה המטרה? - שייכנסו לארץ ישראל, ויקיימו בה את כל המצוות,  
ובמיוחד את אותן המצוות התלויות בארץ וקיומן תלוי בהימצאות בארץ.  
המטרה ברורה, לבסס את המציאות של חיים בארץ ישראל, ולהתקיים בה  
במובן עצמאי של מדינה לעם ישראל.

נזכור את העשור הרביעי לקום המדינה (1978 - 1988) - וכמו משה רבינו,  
נזכור את התנופה הרבה של התחזקות עולם התורה, שמאז ביסט את  
העלייה ואת ההתיישבות בכל רחבי המדינה -  
ונודה לה' על 70 השנים שמלאו למדינה.

משימה

העתק את הפסוק: דברים טז, יג

• שם החג "סוכות" נזכר בפסוק בהקשר מסוים. בחר מתוך המלים  
שלפניך את המלה המתאימה לפסוק זה, וסמן אותה בעיגול:  
חניה - חגי תשרי - שם מקום - מצוות החג - שם עם - קיום המצוה -  
סוכת דוד.

• סכם בקצרה: איך עניינו של האושפיזין משה רבינו קשור עם חזון מדינת  
ישראל?

מאשרים כשמהו חתימת הורה: \_\_\_\_\_



# ישראל

צפון



מטולה לבנון

קרית שמונה

הר חרמון

ראש הנקרה

הגליל

רמת הגולן

עכו

נרת

חיפה

טבריה

הכרמל

נצרת

זכרון יעקב

עפולה

נהר הירדן



קיסריה

בית שאן הגלבוש



נתניה

שומרון

תל אביב-יפו



נמל תעופה



ירושלים



אשדוד

אשקלון

יהודה

עזה

שדרות

תכרון

ציון גדי מצדה

ים המלח



סמם באדם מקומות שכבר ביקרתם בהם!





סמנו בכחול  
מקומות שהייתם  
רוצים לבקר  
בהם!

### תלמידים מקסימים,

אתם מוזמנים לשחק עם מפת ארץ ישראל וכך להכירה טוב יותר.

### היכן אני?

אחד המשתתפים אומר שם של מקום, הראשון שמניח אצבע על המקום במפה צובר נקודה.

### מי אני?

כל משתתף בתורו חד חידה על מקום בארץ ישראל, הראשון שמגלה מהו המקום צובר נקודה.

מנצח מי שצבר את מירב הנקודות.

# למדינת ישראל





הקישוטים שלי - יום שני י"ט בתשרי ה'תשע"ח

## האושפיזין ליום החמישי בחג - אהרון הכהן

השנה מלאו 70 שנים למדינת ישראל. האם זה קשור גם לאהרון הכהן הגדול?

בוודאי כן. אהרון הכהן הגדול, היה שותף עם משה רבינו להנהגת עם ישראל במטרה להוציאם מצרים ולהכניסם אל ארץ ישראל. וכאשר התורה ניתנה לעם ישראל, אהרון ושבת לוי קבלו על עצמם ללמד את התורה בעם ישראל, במטרה שייכנסו לארץ, יקיימו את המצוות ויתבססו בארץ. אהרון היה מיוחד בהיותו איש החסד, שפעל הרבה לקרב יהודים זה לזה, כמאמר המשנה במסכת אבות: "הוי מתלמידיו של אהרון אוהב שלום ורודף שלום".

נזכור את העשור החמישי לקום המדינה (1988 – 1998) – וכמו אהרון הכהן, נזכור את הערכים של אחדות ושלום בעם ישראל, שמאז ומעולם הם ערכי יסוד במדינה - ונודה לה' על 70 השנים שמלאו למדינה.

משימה

•העתק את הפסוק: שופטים ח. ה.

•שם החג "סוכות" נזכר בפסוק בהקשר מסוים. בחר מתוך המלים שלפניך את המלה המתאימה לפסוק זה, וסמן אותה בעיגול: חגיה - חגי תשרי - שם מקום - מצוות החג - שם עם - קיום המצוה - סוכת דוד.

•סכם בקצרה: איך עניינו של האושפיזין אהרון הכהן הגדול קשור עם חזון מדינת ישראל?

מאשרים כשמהו חתימת הורה: \_\_\_\_\_





## הקישוטים שלי - יום שלישי כ' בתשרי ה'תשע"ח

### החושפיזין ליום השישי בחג - יוסף

השנה מלאו 70 שנים למדינת ישראל. האם זה קשור גם ליוסף הצדיק? בודאי כן. יוסף נולד בארץ ישראל, אבל נאלץ לרדת למצרים. כשיוסף שהה בבית הסוהר במצרים, ושאלו אותו מי אתה? - יוסף מזדהה מיד בתור יהודי מארץ ישראל, ואומר: "איש עברי - מארץ העברים". על כך יוסף זכה, וכאשר עם ישראל יצאו ממצרים, משה רבינו טפל בארון של יוסף והעלה אותו לקבורה באדמת ארץ ישראל. גם במשך כל חייו יוסף הדגיש לאחיו ולכל המשפחה את הבשורה על עתיד הגאולה, שהם עתידים לעלות ולחזור אל ארץ ישראל, ובה יקמו מדינה לעם ישראל.

נזכור את העשור השישי לקום המדינה (1998 - 2007) - וכמו יוסף הצדיק, נתחזק בהכרה ברורה בזהות האישיית שלנו כעם ישראל, ובזהות הלאומית שלנו במדינת ישראל - ונודה לה' על 70 השנים שמלאו למדינה.

#### חשימה

•העתק את הפסוק: נחמיה ח. יד.

---

•שם החג "סוכות" נזכר בפסוק בהקשר מסוים. בחר מתוך המלים שלפניך את המלה המתאימה לפסוק זה, וסמן אותה בעיגול: חניה - חגי תשרי - שם מקום - מצוות החג - שם עם - קיום המצווה - סוכת דוד.

•סכם בקצרה: איך עניינו של האושפיזין יוסף הצדיק קשור עם חזון מדינת ישראל?

מאשרים כשמהו חתימת הורה: \_\_\_\_\_





## הקישוטים שלי - יום רביעי כ"א בתשרי ה'תשע"ח

האושפיזין ליום השביעי בחג - דוד

השנה מלחו 70 שנים למדינת ישראל. האם זה קשור גם לדוד המלך?

בוודאי כן. דוד המלך הנהיג את עם ישראל בכל רחבי ארץ ישראל, כשהוא מקים את המדינה היהודית כממלכה אדירה ועצמאית. דוד נלחם מלחמות רבות כדי לבסס את ממלכת המדינה היהודית בכל גבולות הארץ המובטחים בתורה. דוד המלך ביסס את חיי העם במדינה בכל הצרכים החומריים והרוחניים, כשהוא שואף כל חייו לקיום המצווה של בנין מקדש ה' בהר המוריה בירושלים. פעולותיו של דוד המלך היו מכוונות לקיום רצון ה' בהקמת מדינה מושלמת לעם ישראל. אמנם, בשנים שלאחר מכן, עם ישראל התפזר בגלות והמדינה הייתה דומה לכינוי של "סוכת דוד הנופלת", אך תפילותיו של דוד עודם מהדהדים בתהילים לצפות ולקוות לגאולה שלימה במהרה.

נזכור את העשור השביעי לקום המדינה (2007 - 2017) - וכמו דוד המלך, נתפלל ונצפה ונקווה באמונה ובביטחון, כי מדינת ישראל היא ראשית צמיחת גאולתנו, ובה עוד נזכה לגאולה שלימה בקרוב - ונודה לה' על 70 השנים שמלאו למדינה.

חשימה

• העתק את הפסוק: עמוס ט, יא

• שם החג "סוכות" נזכר בפסוק בהקשר מסוים, בחר מתוך המלים שלפניך את המלה המתאימה לפסוק זה, וסמן אותה בעיגול: חניה - חגי תשרי - שם מקום - מצוות החג - שם עם - קיום המצווה - סוכת דוד. • סכם בקצרה: איך עניינו של האושפיזין דוד המלך קשור עם חזון מדינת ישראל?

מאשרים כשמהו חתימת הורה:





## הרב מאיר יהודה גץ - דמות המופת השנתית של החס"ד

### שתי הסכות

פֶּאֶשֶׁר הָרַב גַּץ נִבְחַר לִהְיוֹת רַב הַכֶּתֶל, הַכֶּתֶל הַיְּהוּדִי עֲבוּרוֹ לְמִקּוּם מִיַּחַד שֶׁל עֲבוּדַת הַקֶּדֶשׁ, גַּם בְּאֶפֶן אִישִׁי וְגַם לְמַעַן כָּל עַם יִשְׂרָאֵל. בְּאֶפֶן אִישִׁי, הָרַב הִתְמִיד לְקַבֵּעַ שָׁם אֶת מִקּוּם לְמִוּדוֹ וְאֶת מִקּוּם תְּפִלָּתוֹ, מְלַבֵּד מִקּוּמוֹ הַקְּבוֹעַ בִּישִׁיבַת "בֵּית אֵל" שֶׁבְּרַבֵּעַ הַיְּהוּדִי. וְלְמַעַן עִם יִשְׂרָאֵל, הָרַב בִּסְסוּ נְהַלִּים שְׂעוּדוֹדוֹ. הִגְעַת יְהוּדִים בְּכָל יְמוֹת הַשָּׁנָה. דִּגְמָא מְפָרְסַמַּת הִיְתָה בְּחַג סְכוּת, הָרַב גַּץ הִשְׁתַּדֵּל וּבָנָה שְׁתֵּי סְכוּת: אַחַת – לְמִשְׁפָּחָה סְמוּךְ לְבֵיתוֹ, וְבָהּ הָרַב גָּר בְּמִשְׁקָהּ כָּל שַׁבָּעַת יְמֵי הַחַג. וְשֵׁנִיָּה - בְּרַחֲבַת הַכֶּתֶל, לְקַבֵּלֵת הָעוֹלָם וְהַמְתַּפְּלָלִים הָרַבִּים שֶׁהִגִּיעוּ בְּחַג.



## סוכות ב-

### הוא והיא בחג הסוכות

הוא: "תקרת" הסוכה \_\_\_\_\_ היא: מעניקה צל  
 הוא: שם נוסף של החג \_\_\_\_\_ היא: כינוס של אנשים  
 הוא: בפסח, בשבועות ובסוכות עולים ל \_\_\_\_\_ היא: העבירה סודות לאויב  
 הוא: חברה, ארגון וכתוב חסר) \_\_\_\_\_ היא: האופן שבו נוטלים את 4 המינים  
 הוא: סוף היום \_\_\_\_\_ היא: אין לה טעם ואין לה ריח  
 הוא: ענף עץ עבות \_\_\_\_\_ היא: גיבורת המגילה בחג שמח

מאשרים כשנחה חתימת הורה: \_\_\_\_\_





אנחנו לי לטייל, בכל ארץ ישראל...



## משפחתי ואני ממליצים...

בחג סוכות טיילתי עם משפחתי ובעת אנו שמחים להמליץ לכם לטייל ב:

משפחת \_\_\_\_\_ ממליצה:

שם המקום:

מיקום גיאוגרפי:

דרכי הגעה:

תיאור המקום:

אנחנו ממליצים לטייל שם כי:

כדאי להביא איתכם:

עונה מומלצת לביקור במקום:

נשמח לקבל חכם תמונות מהטיול ולהעלות אותן לדרך הפייסבוק של בית החינוך. את התמונות שילחו בבקשה לטלפון: 0525563469





# אנציקלופדיה לטייל, בכל ארץ ישראל...

## משחקים לדרך...



תלמידים יקרים, לפניכם רעיונות למשחקים שתוכלו לשחק בזמן הנסיעה. נסיעה מהנה ובטוחה!



**כן, לא, שחור, לבן:**  
מנהלים שיחה בלי להגיד את המילים הללו: כן, לא, שחור, לבן. מי שבעטות משלב את המילים בשיחה, נפסל. התוצאה עשויה להיות מצחיקה מאד.

**7 בום:**  
אחד הנוסעים מתחיל לספור בקול רם, ובכל כפולה של הספרה 7 אומרים כולם "בום" במקום המספר המתאים. מי שלא זוכר לומר "בום" נפסל.

אפשר כמובן לשחק זאת עם כל מספר וזו דרך מצויינת לתרגול לוח הכפל.

**מי בא למסיבה**  
משחק ניחוש - אחד המשתתפים מכריז את מי הוא מזמין למסיבה והשאר צריכים לנחש מה המכנה המשותף לכל המוזמנים. הניחוש נעשה באמצעות ניסיון להזמין אנשים או דברים נוספים למסיבה.

למשל: א' מזמין מלפפון וגזר, ב' שואל אם גם עגבניה מוזמנת וכך מגלה את המכנה המשותף ביניהם.

**ארץ עיר:**  
מחליטים מראש על קטגוריות המשחק, ומאחר ומדובר במשחק נסיעה ובהיעדר אפשרות לרשום את התשובות, מוטב שלא לקבוע יותר מדי קטגוריות (הבסיסיות הן: ארץ, עיר, חי, צומח, דומם). אחד המשתתפים מונה (בשקט!) את אותיות הא"ב עד שמכריזים "סטופ".

הראשון שמוצא תשובות לכל הקטגוריות שנקבעו הוא המנצח.



**שירים בהמשכים**  
אחד הנוסעים מתחיל לשיר. האחרים עוצרים אותו באמצע השיר וצריכים להמשיך ולשיר שיר המתחיל במילה בה הסתיים השיר הקודם.

אפשרות נוספת היא לדרוק לחלל האוויר מילה ולמצוא שיר המתחיל במילה הזו.

תחבמוני - מצויינות זה שם המשחק!



## ”סוכתי הסוכה, נהדרת ירוקה”

קישטתם את הסוכה?

נשמח לראות אותה!

צלמו את הסוכה המקושטת ושילוהו אלי.

התמונת יועלו וישותפו בעמוד הפייסבוק שלנו.

נשמח לקבל ולשתף גם תמונות מטוילים ברחבי ישראל.

את התמונות שילחו בבקשה לטלפון: 0525563489

מחכה לתמונות שלכם!

שרה יפעי - רכזת תקשוב.



בעמוד האמצעי בפנקס תמצאו את מפת ארץ ישראל.  
אנו מזמינים אתכם לשחק ולהמליץ לנו על טיול  
בארצנו היפה.



הכרזה שלפניכם עוצבה ע"י  
נעמה הנקין הי"ד.

לכרזות נוספות להדפסה ולתלייה  
בסוכה סירקו את הברקוד  
שלפניכם:

